__-h""'--._.___
1 -ﬁ.':‘tlf“l-"f -‘I-'

e

REPUBLICA DE EHILE
PROVINCIA DE LINARES

I. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

DECRETO EXENTO N° Eéi_’i? /

PARRAL, Marzo 12 del 2009.

VISTOS:
1.- Las facultades que me confiere la ley N° 18.695/88, Ley Organica
Constitucional de Municipalidades y sus posteriores modificaciones.
2. - Lo establecido en la ley N* 18.883/89, Ley que Aprueba el Estatuto
Administrativo para Funcionarios Municipales.
DECRETO:

1.- AUTORIZASE, Comision de Servicios a Santiago, Reunion Comision
Vivienda en Ministerio de Vivienda, los dias 15y 16 de Marzo del 2009, al siguiente
funcionario municipal:

PATRICIO FAUNDEZ NADER, Contrata, Administrativo, Grado 12° EM.R -

2.- CANCELESE, a la persona antes indicada, un (01) viatico sin
pernoctar y Un (01) Viatico con pernoctar, con cargo al ltem 21.02.004.006., del
Presupuesto Municipal de 20089,

%;_ NDRA F MAN CLAVIJD

SECRETARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCION: Archivd, Finanzas (02), Personal.




REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

|. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

SOLICITUD DE VIATICO

Dia: /d 4’/&@( Mfm,j Hora: 57’“ /45 Hasta: /yﬁﬁzﬂj‘

Motivo: &Mm gn—\..,l.ﬁ-»- ﬁ({ Mlc/t-vc?(_e ﬁ‘ﬂ%%}k"ﬁ"

@ VLW{ [/}{fmmf’x_ ?,:,u) J’L

Funcionario })97{-3;; 2 ‘:}% L«.z?q: ,\/\ﬁ-ﬂ(}—k
Lugar: Q«,ﬁﬁ{p /-] Vehiculo: &4 e

3

el

._x_ Con Pemoctar N° _f

¥y



